

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту Закону України „Про внесення змін до розділу II „Прикінцеві положення” Закону України „Про внесення змін до Закону України „Про Державний бюджет України на 2020 рік”

| Зміст положення акта законодавства (діюча редакція) | Зміст відповідного положення проекту акта Пояснення змін |
|--|--|
| Закон України „Про внесення змін до Закону України „Про Державний бюджет України на 2020 рік” від 13.04.2020 № 553-ІХ | |
| <p>II. Прикінцеві положення</p> <p>...</p> <p>5. Установити, що на період дії карантину, установленого Кабінетом Міністрів України з метою запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2:</p> <p>...</p> <p>2) Фонд соціального страхування України та Фонд загальнообов’язкового державного соціального страхування України на випадок безробіття здійснюють поточні видатки на утримання виконавчих дирекцій фондів, установ державної служби зайнятості та такі страхові виплати:</p> | <p>II. Прикінцеві положення</p> <p>...</p> <p>5. Установити, що на період дії карантину, установленого Кабінетом Міністрів України з метою запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2:</p> <p>...</p> <p>2) Фонд соціального страхування України та Фонд загальнообов’язкового державного соціального страхування України на випадок безробіття здійснюють поточні видатки на утримання виконавчих дирекцій фондів, установ державної служби зайнятості, видатки за фактично надані послуги пов’язані із функціонуванням інформаційно-аналітичних систем Фонду соціального страхування України і державної служби зайнятості та такі страхові виплати:</p> |

| | |
|--|---|
| <p>допомога по тимчасовій непрацездатності; допомога по вагітності і пологах;</p> <p>щомісячні страхові виплати потерпілим від нещасних випадків на виробництві або професійних захворювань та членам їх сімей;</p> <p>витрати на лікування потерпілих від нещасних випадків на виробництві або професійних захворювань;</p> <p>витрати на протезування та придбання спеціальних засобів пересування;</p> <p>допомога по безробіттю (включаючи допомогу по частковому безробіттю);</p> <p>допомога на поховання.</p> | <p>допомога по тимчасовій непрацездатності; допомога по вагітності і пологах;</p> <p>щомісячні страхові виплати потерпілим від нещасних випадків на виробництві або професійних захворювань та членам їх сімей;</p> <p>витрати на лікування потерпілих від нещасних випадків на виробництві або професійних захворювань;</p> <p>витрати на протезування та придбання спеціальних засобів пересування;</p> <p>допомога по безробіттю (включаючи допомогу по частковому безробіттю);</p> <p>одноразова виплата допомоги по безробіттю для організації безробітним підприємницької діяльності;</p> <p>соціальні послуги та заходи сприяння зайнятості передбачені законодавством про зайнятість населення та загальнообов'язкове державне соціальне страхування на випадок безробіття;</p> <p>допомога на поховання.</p> |
|--|---|

Народний депутат України:

Г.М. Третякова (посв. № 53)



СЕДО ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач: Третякова Галина Миколаївна
Сертифікат: 12A1C72050EC685404000000C18C040003E80C00
Дійсний до: 21.06.2021 11:36:00

Апарат Верховної Ради України
№ 53д9/1-2020/80649 від 18.06.2020



114262